
GIRONE 1 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE              TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120600694 Volley Segni Rainbow volleysegni@tiscali.it MARCHETTI LUCIANO 3286544986 FEBBRAIO

120600732 U.s.d. Rosavolley Velletri rosavolleyvelletri@tiscali.it Pennacchi Ferruccio 3939345907 MARZO

120600694 Volley Segni Iron Rainbow volleysegni@tiscali.it Marchetti Luciano 3286544986 APRILE o dopo il 10 MAGGIO

GIRONE 2 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE              TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120600003 Albanoalbalonga presidente@pallavoloalbano.it Gaito MariaRosaria 3316005093 FEBBRAIO

120600790 Albano-albalonga  presidenza@albalongavolley.com Cedrone Franca 3939866296 MARZO

120601047 Sporting Pavona Castelgandolfo Pallavolofabrizio.trivelloni@alice.it sara trivelloni 3462706576 APRILE o dopo il 10 MAGGIO

GIRONE 3 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE              TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120600313 Asd Pallavolo Velletri Blu pallavolovelletri@gmail.com Irene Barbiero 3271678991 FEBBRAIO

120600702 Asd Volley School Genzano volleyschool@libero.it Donatella Fanasca 3402892069 MARZO

120601137 Volley Ariccia volleyariccia2008@tiscali.it cecchini carla 3491729065 APRILE o dopo il 10 MAGGIO



GIRONE 4 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE       TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120600012 Ad Volley Club Frascati segreteria@frascativolleyclub.it DE GREGORIO LUCA 3298456186 FEBBRAIO

120601203 Peter Pan info@cspeterpan.it PODGORICA FATMIRA 3479382585 MARZO

120601230 Asd Monteporzio Sharks andreamatrigiani@gmail.com Andrea Matrigiani 3200279412 APRILE o dopo il 10 MAGGIO

GIRONE 5 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE              TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120600310 Marino Pallavolo marinopallavolo@marinopallavolo.it GIULIA DEL MONTE 3925112132 FEBBRAIO

120600340 Pallavolo Ciampino info@pallavolociampino.it Roberto Cagnoli 3357195822 MARZO

120601347 Asd Volley Lab De'settesoli Marino volleylabdesettesoli@gmail.com Emiliano Sabatini 3463586653 APRILE o dopo il 10 MAGGIO

GIRONE 6 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE              TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120600846 Gsd Pallavolo Poli alessio.tolu.9q96@alice.it Jamila Grilli 3342460319 FEBBRAIO

120601315 Sportinsieme sportinsieme2015@gmail.com fabrizi francesca 3343474694 MARZO

120601379 Asd Volley Cave Impresit asdvolleycaveimpresit@gmail.com Rossella Trezza 339 3357613 APRILE o dopo il 10 MAGGIO



GIRONE 7 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE              TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120600315 Gsd Palombara Pallavolo gspalombarapallavolo@libero.it ZEBI CINZIA 3335936182 FEBBRAIO

120600818 Villalba Volley segreteria@villalbavolley.it TIRELLI STEFANIA 3407878037 MARZO

120601095 Ascd Energheia lucamares3@gmail.com MARES LUCA 3662083768 APRILE o dopo il 10 MAGGIO

120601326 Asd Guidonia Volley giuliadecinti94@gmail.com alessandra piernoli 3396953035 4^ eventuale tappa APRILE 

o dopo il 10 MAGGIO

GIRONE 8 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE              TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120600395 Spes Mentana segreteria@spesmentana.it Valentina Giordano 3495413188 FEBBRAIO

120600814 Pro Juventute Asd projuventutevolley@libero.it Testa Emanuele 3496281925 MARZO

120601314 Ics Volley Santa Lucia icsvolley@libero.it Buccilli Imelda 3281254163 APRILE o dopo il 10 MAGGIO

120601332 Colleverde Volley info@ippocampo.info CIOTOLI SERENA 3393607742 4^ eventuale tappa APRILE 

o dopo il  10 MAGGIO

GIRONE 9 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE              TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120601238 Adgs Castel Madama elsa.schreac@alice.it SANTOLAMAZZA FRANCESCO3929416526 FEBBRAIO

120601284 Asd Tibur Volley tiburvolley@libero.it Rondinone Franco 3495965332 MARZO

120600187 Andrea Doria Tivoli mrandolfi@alice.it randolfi mariano 3335466768 APRILE o dopo il 10 MAGGIO

120601336 Asd Arsoli cinziatozzi@alice.it Tozzi cinzia 3888878223 4^ eventuale tappa APRILE 

o dopo il  10 MAGGIO



GIRONE 10 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE              TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120600403 Volley Valmontone volleyvalmontone@libero.it Shani Ronci 3334962784 FEBBRAIO

120600541 Eldis Volley Labico info@volleylabico.it DEMILIA RIZIERO 3475767953 MARZO

120601369 Intent Volley Zagarolo sportintent@gmail.com MOLLA AJETE 3384161036 APRILE o dopo il 10 MAGGIO

GIRONE 11 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE              TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120600197 San Giorgio Pallavolo giampiero.zambelli@gmail.com Giampiero Zambelli 3356873394 FEBBRAIO

120600515 Volley Fiumicino volleyfiumicino@yahoo.it Nadia Miotto 335309495 MARZO

120600795 Isola Sacra Volley Asd ciangy@fastwebnet.it RAOUL CALZAVARA 3392960687 APRILE o dopo il 10 MAGGIO

GIRONE 12 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE              TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120600823 Smvolley2000 civsergio@yahoo.it civico sergio 3384783344 FEBBRAIO

120601328 Asd Sicania Volley Cerenova sava.sabrina@tiscali.it SABRINA SAVA 3896460330 MARZO

120601327 A.s.d. Libera Volley liberavolley@libero.it Pizzimenti Giuseppe 3351597018 APRILE o dopo il 10 MAGGIO



GIRONE 13 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE              TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120601375 Rim Sport Cerveteri rim.cerveteri@gmail.com Ilenia Rinaldi 3292062054 FEBBRAIO

120600115 Volley Ladispoli fubia@libero.it Scimia Mauro 3939070131 MARZO

120600879 Polisportiva Valcanneto polvalcanneto@gmail.com PAOLO MUNDULA 3476582045 APRILE o dopo il 10 MAGGIO

GIRONE 14 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE              TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120601266 Starlight Volley Sabina fadesa@alice.it Fabio De Santis 3397639943 FEBBRAIO

120600917 Asd Fiano Romano asdfianoromanopallavolo@yahoo.it DOMENICO GALLI 3286713078 MARZO

120601406 Faleria Volley asdfaleriavolley@gmail.com Roberta Montereali 3331675572 APRILE o dopo il 10 MAGGIO

GIRONE 15 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE              TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120600775 Volley Formello info@volleyformello.it Gianluigi Proto 3406001686 FEBBRAIO

120600864 Volleycampagnano campagnanovolley@yahoo.it Laura Di Mario 3288051609 MARZO

120600599 Asd Lupi Di Marte pierluigi.dellaporta@live.it PIERLUIGI DELLA PORTA 3294726266 APRILE o dopo il 10 MAGGIO

120601018 Aletess Riano alebal76@tiscali.it Baldassarri Alessia 3284111988 4^ eventuale tappa APRILE 

o dopo il 10 MAGGIO



GIRONE 16 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE              TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120600963 Asd Tor San Lorenzo giannivalerio1960@libero.it USSIA GIOVANNI 3389506464 FEBBRAIO

120601130 Rvc Pallavolo Pomezia info@pallavolopomezia.it GIUSEPPE SCOPETTA 3397846385 MARZO

120601401 Virtus Invicta Pomezia virtus.invicta.pomezia@gmail.com Fabrizio Fiorucci 3319121601 APRILE o dopo il 10 MAGGIO

GIRONE 17 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE              TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120600653 Talete 2020 mgdascola@yahoo.it pasquale sateriano 3386087940 FEBBRAIO

120601309 Asd Poolstars Volley antonio@mrinformatica.it Marra Antonio 3356383930 MARZO

120601367 Ss Lazio Pallavolo 1951 segreteria@sslaziopallavolo.it segreteria 3515074050 APRILE o dopo il 10 MAGGIO

120601243 Lazio Volley E Sport info@laziovolleyesport.it Marzia Gonella 3395890679 OSPITI

GIRONE 18 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE              TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120600120 Asd Diamond Roma Pallavolo info@diamondromapallavolo.it RANIERI STEFANO 3383107708 FEBBRAIO

120600573 Adp Sempione Pallavolo info.sempione@gmail.com FIORAMANTI MAURO 3386935407 MARZO

120600665 Piva f.calabresi@iol.it Federico Calabresi 3383076570 APRILE o dopo il 10 MAGGIO

120600992 Valsugana b.maggiorani@osa.coop Barbara Maggiorani 3478228568 4^ eventuale tappa APRILE 

o dopo 10 il MAGGIO



GIRONE 19 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE              TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120600592 Vertumno Sport vertumnosport@gmail.com Diodati Luana 3473354648 FEBBRAIO

120600809 Apd Black Eagles patrizia.donofrio52@gmail.com D'Onofrio Patrizia 3356052705 MARZO

120600906 Dream Team Roma segreteria@dreamteamroma.com Federica Trisolino 3341202862 APRILE o dopo il 10 MAGGIO

120600561 Avilavolley tilde011@gmail.com Stefano Mauro 3394423462 4^ eventuale tappa APRILE 

o dopo 10 il MAGGIO

GIRONE 20 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE              TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120600964 Asd Tiburtina 2003 asdtiburtina2003@gmail.com LETIZIA  RICCI 3463134170 FEBBRAIO

120601144 Scuola Sportiva Safi Elis safisport@elis.org Sarah Chicca 3470852739 MARZO

120601261 Fenice segreteria@cdpfenice.it Gianluca Iniziato 3393332633 APRILE o dopo il 10 MAGGIO

120601200 A.s.d. Ascor Volley asd-ascor@virgilio.it CARNEVALI PAOLA 3284510271 4^ eventuale tappa APRILE 

o dopo il 10 MAGGIO

GIRONE 21 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE              TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120600173 Usd Sales inot54@libero.it Valentina Santonico 3496178166 FEBBRAIO

120600559 Pallavolo Filarete Freetime pallavolofilarete@gmail.com ANGELO PONZO 3338884647 MARZO

120600520 Pallavolo Tor Sapienza info@pallavolotorsapienza.com Ilaria Loreti 3490717708 APRILE o dopo il 10 MAGGIO

120600730 Pol. Roma 7 Volley A D roma7volley@libero.it SIMONETTA CAPOGNA 3331177540 4^ eventuale tappa APRILE 

o dopo il 10 MAGGIO



GIRONE 22 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE              TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120600544 Gsd Torre Spaccata gsd.torrespaccata@virgilio.it giordani luciana 3383696226 FEBBRAIO

120601402 A.p.d. Roma Le Torri info@romaletorri.it Roberta Basile 3462304556 MARZO

120601083 Rosevolleyroma rosevolley@gmail.com PATRIARCA ELEONORA 3427930039 OSPITE( da concordare 3^

tappa) Aprile o dopo il 10

MAGGIO

GIRONE 23 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE              TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120600753 Asd Polisportiva Borghesiana arco@tiscali.it Iacono Massimo 3388276920 FEBBRAIO

120601117 Asd Roma Otto Team romaottoteam@yahoo.com QUIMI CATALAN DAVID 3207951227 MARZO

120600829 Italo Svevo Volley svevovolley@tiscali.it ROCCELLA FABIANO 3391159737 APRILE o dopo il 10 MAGGIO

GIRONE 24 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE              TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120600199 Asd Appio Roma Pall. appioromapallavolo@libero.it BATTAGLIA GIULIA 3891848444 FEBBRAIO

120600635 Roma Centro Seven Volley romacentro@hotmail.com ALBANI MARCO 360722756 MARZO

120600796 Millennium Appio asdmillennium@yahoo.it BATTAGLIA GIULIA 3891848444 APRILE o dopo il 10 MAGGIO

120601133 Volleyesport Asd 1961pas@gmail.com GIORGIO VIO 3356868752 4^ eventuale tappa APRILE 



o dopo il 10 MAGGIO

GIRONE 25 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE              TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120600384 National Quintilia MACARA@HOTMAIL.IT PAPA FRANCESCA 331/4151398 FEBBRAIO

120600757 P.g.s. S. Anna Morena sanna.morena@libero.it TROVARELLI LUCREZIA 3496778610 MARZO

120601290 Asd Libero Sport valentinichiara90@gmail.com Chiara Valentini 3382474462 APRILE o dopo il 10 MAGGIO

GIRONE 26 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE              TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120600378 Asd Sport 2000 info@assport2000.it Giacomo Franchetti 3478902342 FEBBRAIO

120600407 Apd San Paolo Ostiense Rossa volley@oratoriosanpaolo.it CIALDELLA ALESSANDRO 3483808097 MARZO

120601354 Asd Fonte Roma Volley paolo.failli@fonteromavolley.it FAILLI PAOLO 3357534353 APRILE o dopo il 10 MAGGIO

GIRONE 27 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE              TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120600649 Apd Nautilus apdnautilus@gmail.com Repola Roberto 3287821591 FEBBRAIO

120600869 Kk Eur Volley info@kkeurvolley.com Di Marcoberardino 3478627434 MARZO

120600899 Asd Duemila12 kasim@libero.it CARNEVALE SIMONE 3471734752 APRILE o dopo il 10 MAGGIO

120600727 Volley Laurentina direttore@volleylaurentina.it Nicoletta Ferrarini 3357586338 4^ eventuale tappa APRILE 



o dopo 10 MAGGIO

GIRONE 28 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE              TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120600212 Acqua E Sapone Roma V. C. Palocco polisportivapalocco@gmail.com ALESSANDRO TOSO 3356534816 FEBBRAIO

120600901 A.s.d. Volleyball Santa Monica agon76@hotmail.com Zeppilli Andrea 3296176319 MARZO

120601325 Acqua E Sapone Roma V. C. Rossa pietromele@tiscali.it PIETRO MELE 3346816411 APRILE o dopo il 10 MAGGIO

120600010 Asd Ostia Volley Club ostiavolleyclub1@gmail.com silvia dammassa 3286991969 OSPITE

GIRONE 29 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE              TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120600232 Apd Vigna Pia segreteria@vignapia.com Picchi Sabrina 3332751715 FEBBRAIO

120600455 Apd Marconi Stella marconistella@yahoo.it Andrea Salzano 3342131647 MARZO

120601052 Sg Volley Roma info@sgvolleyroma.it Paola Minocchi 3333531485 APRILE o dopo il 10 MAGGIO

120601221 Club Readygo clubreadygo@gmail.com Stefano Perusini 3387086882 4^ eventuale tappa APRILE 

o dopo il 10 MAGGIO

GIRONE 30 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE              TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120600299 Apsia Vbc 1981 apsia.sc@gmail.com SIMONA DI PALMA 3392414936 FEBBRAIO

120600326 Prometeo Monteverde Apd info@prometeomonteverde.it Francesca Rocca 3201543713 MARZO

120600363 Pd Alpi momin13@hotmail.it ilaria nichinonni 3473137690 APRILE o dopo il 10 MAGGIO

120600784 Asd Roma Xvi INFO@ROMA16VOLLEY.IT STEFANINI PAOLO 3204117503 OSPITE



GIRONE 31 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE              TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120600345 Aurelio Volley Sg 1983 dstfb@yahoo.it DE STEFANO ADRIANO 3334561226 FEBBRAIO

120600382 Usd Montmartre montmartre84@hotmail.com Adducci Giulio 3687431325 MARZO

120600521 Virtus Roma Ssdrl info@virtusromapallavolo.it iorio tatiana 3404831109 APRILE o dopo il 10 MAGGIO

120600928 Volleyuno Trastevere marco.baggio1@tin.it marco baggio 3384716666 4^ eventuale tappa APRILE 

o dopo il 10 MAGGIO

GIRONE 32 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE              TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120600699 Green Volley greenvolleyasd@gmail.com PAGLIUCA GIOVANNI 3355942127 FEBBRAIO

120601113 Asd Aurelio Sg direttore@aureliosg.it APRICO MARCO 3332848506 MARZO

120600816 Ccf Balduina chiodi@ccfbalduina.it Giulia Marzattinocci 3939149010 APRILE o dopo il 10 MAGGIO

GIRONE 33 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE              TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120600226 Asd Nfa Saet nfaroma@libero.it Crescenzi Roberto 336478934 FEBBRAIO

120600287 Apd Don Orione Pallavolo perla.iorio@pallavolodonorione.it PERLA IORIO 3337787429 MARZO

120601383 Giustiniana'94 - A.s.d. o.giustiniana@libero.it SOLDATELLI CARLETTO 3387368915 APRILE o dopo il 10 MAGGIO

120601308 Antares Volley Roma antaresvolleyroma@gmail.com Francesca Spagnesi 3479308686 OSPITE



GIRONE 34 ORGANIZZA LA

AFFILIAZIONE                      SOCIETA' MAIL                  REFERENTE              TELEFONO TAPPA NEL MESE DI:

120590075 Asd Team Volley Cittaducale virginia.bianchetti@gmail.com luca Picchi 3939615266 FEBBRAIO

120590041 Santa Maria Pal. Poggio Mirteto asdvolleypoggio01@gmail.com ANDREA SALIOLA 3489271360 MARZO

120590047 Team Volley 4 Strade Asd asdvolley4strade@gmail.com DI LIETO MARCO 3332502734 APRILE o dopo il 10 maggio

120590050 Abc Volley Antrodoco Asd grama56@alice.it Maurizio Grassi 3917249343 4^/5^ eventuale tappa 

120590082 Asd Volley Academy Rieti volleyacademyrieti@gmail.com CIANCARELLI SONIA 335 8397697 Aprile o dopo 10 Maggio


